
Z. SMLM-490/1122/MS/20/2019

KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená ve znění ustanovení § 2079 a násl. zákona ě. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
v platném znění, kterou níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely tyto strany:

I.
Smluvní strany

1. geoobchod, s.r.o.
Sídlo: gen. Svobody 181, 533 51 Pardubice
IČ: 27515273
DIČ: CZ27515273
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl
C, vložka 23579
zastoupena: Aleš Rucký, jednatel

na straně jedné jako „prodávající“

a

2. Správa a údržba silnic Pardubického kraje
Sídlo: Doubravice 98, 533 53 Pardubice Doubravice
IČ: 00085031
DIČ: CZ00085031
zastoupena: Ing. Miroslavem Němcem, ředitelem organizace

na straně druhé jako „kupující“

(společně dále též jako „smluvní strany“)

II.
Předmět smlouvy

1. Prodávající se touto smlouvou zavazuje dodat kupujícímu GNSS sestavu pro 
zaměřování GALAXY G1 s výpočetním programem GEUS, včetně dopravy do sídla 
kupujícího (dále jen „zboží“), jehož provedení, technické parametry a ostatní 
kvalitativní vlastnosti byly uvedeny v nabídce.

2. Prodávající se zavazuje, že dodá kupujícímu zboží v množství, způsobem a jakosti dle 
této smlouvy, a že převede na kupujícího vlastnické právo ke zboží, a kupující se 
zavazuje zboží převzít a uhradit za ně kupní cenu ve výši a za podmínek sjednaných 
v této smlouvě.

3. Nej později zároveň se zbožím bude kupujícímu dodána dokumentace vztahující se ke 
zboží v rozsahu:

prohlášení o shodě ke všem výrobkům, které jsou součástí zboží, v rozsahu dle 
zák.č. 22/1997 Sb., v platném znění.

4. Dodávka bude obsahovat:
a) 1 ks GNSS GALAXY GIS (220 kanálů GPS/GLONASS/SBAS/GALILEO) + XI1 
PRO se SurvCE 6 + korekční data GEOORBIT.

Kupní smlouva
(geodetické GPS/GLONASS přijímače)



b) Sestava obsahuje - přijímač GALAXY GIS + GSM modem interní, záznamník XI1 
se SurvCE 6. baterie, nabíječky, kabely, mete karbonová výtyčka 2m. Transform MAX, 
přepravní kufr, adaptér, manuály, zaškolení, záruku 36 měsíců, hold i ne, hot-mail, 
korekční data na 12 měsíců.
c) 4 ks Software GEIJS verze 23.0 komplet
Program obsahuje - výpočetní část, grafickou část, výměnné formáty, připojení WMS 
serverů, práce s naměřenými daty.

m.
Kupní cena a platební podmínky

1. Kupní cena zboží se sjednává dohodou smluvních stran ve výši:

Cena bez DPH celkem 226 180,00 Kč
DPH 47 497,80 Kč
Cena vč. DPH celkem 273 677,80 Kč
(slovy: Dvčstčsedmdesáítřitisícšctsetsedmdesátsedm korun českých osmdesát 
haléřů)

2. Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu kupní cenu na základě řádného daňového 
dokladu - faktury, vystavené prodávajícím v termínu do 14 dnů ode dne uskutečnění 
zdanitelného plnění podle čl. III. 1. této smlouvy. Výše vyfakturované částky za zboží 
bude odpovídat výši kupní ceny uvedené v tomto Článku v bodě 1. této smlouvy.

3. Smluvní strany se dohodly, že kupní cena bude uhrazena bezhotovostním převodem na 
účet prodávajícího uvedený na faktuře, a to ve lhůíě do 14 dnů ode dne doručení faktury 
kupujícímu. Faktura bude obsahovat, mimo náležitostí běžného daňového dokladu dle 
platné legislativy, číslo objednávky kupujícího. V případě, že faktura nebude tyto 
náležitosti obsahovat, bude kupujícím odeslána prodávajícímu neprodleně, nej později 
však v poslední den její splatnosti, zpět k opravě s tím, že doručením opraveného 
daňového dokladu kupujícímu bčží nová lhůta splatnosti stejné délky, jak je uvedeno 
výše.

4. Bez předchozího písemného souhlasu kupujícího není prodávající oprávněn postupovat 
jakékoliv pohledávky vzniklé z plnění této smlouvy nebo v souvislosti sní, ani tyto 
pohledávky zastavit k zajištění splnění vlastních závazků či závazků třetích osob. 
V případe porušení tohoto závazku prodávajícím je tento povinen uhradit kupujícímu 
smluvní pokutu ve výší 20% z nominální hodnoty takto neoprávněně postoupené či 
zastavené pohledávky. Smluvní pokuta je splatná ve lhůtě 14 dnů ode dne doručení 
vyúčtování ze strany kupujícího,

IV.
Termín a místo dodání

1. Prodávající je povinen zboží kupujícímu dodat na adresu sídla kupujícího v termínu do 
20 dnů ode dne podpisu této smlouvy oběma smluvními stranami. Převzetí zboží bude 
stvrzeno podpisem kupujícího v přepravním dokladu nebo podpisem předávacího 
protokolu v případě, bude-li přítomna kompetentní osoba. Den převzetí zboží kupujícím 
je pro účely této smlouvy dnem uskutečnění zdanitelného plnění.

2. Prodávající prohlašuje, že zboží v okamžiku jeho dodání kupujícímu bude bez 
jakýchkoliv vad, a že na něm v okamžiku jeho dodání kupujícímu nebudou váznout

č. SMEM-490/1122/MS/20/20i9

Kiipní ;i
coUetk-kě O;’S íií.OVASS jiUí:;d;ícc j

O



"T"

č. SMLM-490/1122/MS/20/2019

žádné dluhy, zástavní práva ani jiné právní závady, včetně jakýchkoliv práv třetích 
osob. která by kupujícímu, byt' i přechodně, v užívání zboží nebo v jakémkoliv jiném 
nakládání se zbožím jakkoliv bránila, nebo by jej v tomto užívání či nakládání jakkoliv 
omezovala.

3. Instalace zboží a proškolení zaměstnanců kupujícího pro neomezený počet účastníků
proběhne v sídle kupujícího ve dvou dnech, které budou určeny na základě dohody 
kupujícího a prodávajícího.

V.
Smluvní pokuty, náhrada škody

1. Ocitne-li se prodávající v prodlení s dodáním zboží, je povinen uhradit kupujícímu 
smluvní pokutu ve výši 0,05 % z kupní ceny zboží bez DPH podle čl. ÍIL bod 1. této 
smlouvy za každý i započatý den tohoto prodlení. Prodávající je povinen vyúčtovanou 
smluvní pokutu kupujícímu uhradit do 15 dnů ode dne doručení jejího vyúčtování.

2. Pro případ prodlení kupujícího s úhradou řádně vyúčtované kupní ceny, jakož 
i v případe prodlení s plněním jakéhokoliv jiného peněžitého závazku, přijatého v rámci 
této smlouvy nebo jinak z ní vyplývajícího, se sjednává úrok z prodlení ve výši 0,05 % 
z dlužné částky za každý i započatý den prodlení, splatný do 15 dnů ode dne doručení 
jeho vyúčtování.

3. V případě porušení povinnosti prodávajícího a tím vzniklé škody kupujícímu vůči 
prodávajícímu, má kupující vůči prodávajícímu nárok na náhradu vzniklé škody 
přesahující tuto smluvní pokutu.

VI.
Záruka, odpovědnost za vady

1. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku na dodané zboží po dobu 36 měsíců 
ode dne jeho dodání ve smyslu čl. IV. bod 1. této smlouvy. Tato záruka zajišťuje také 
zachování technických a výkonnostních parametrů zboží, uváděných prodávajícím nebo 
jiným výrobcem zboží, po dobu záruční lhůty, jakož i plnou funkčnost zboží po tutéž 
dobu a schopnost jeho plného využití k účelům, k nímž je pořizováno.

2. V případě, že budou kupujícím po převzetí zboží na tomto zjištěny vady, má kupující 
právo uplatnit vůči prodávajícímu nároky z vadného plnění v souladu s ustanoveními 
§ 2099 až 2117 zákona č, 89/2012, občanský zákoník, v platném znění. Prodávající je 
v případě uplatnění vad na zboží kupujícím povinen postupovat podle Přílohy č. 1 k 
této smlouvě - Způsob a průběh reklamačního řízení, která je podepsána oběma 
smluvními stranami a tvoří nedílnou součást smluvních ujednání.

VIL
Odstoupení od smlouvy

1. Od této smlouvy lze. odstoupit jen v případě podstatného porušení smluvních
povinností, kterým se mimo zákonem stanovené případy rozumí:
- prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny v délce přesahující 60 dnů,
- prodlení prodávajícího s dodáním zboží v délce přesahující 60 dnů,
- dodání zbozí prodávajícím s vadami bránícími jeho užívání ke sjednanému účelu,
- nesplnění sjednaných technických či výkonnost nich parametrů zboží.

smiútivi
((.'iíJS'< íí OVASS j



- uplatnění jakéhokoliv práva ke zboží třetí osobou ve smyslu čk IV. bod 2. této 
smlouvy.

- prodlení prodávajícího s odstraňováním záručních vad zboží.

2. Odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemnou formou a zasláno druhé 
smluvní straně zákonným způsobem na sídlo společnosti. Účinky odstoupení od této 
smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného oznámení o odstoupení od smlouvy 
druhé ze smluvních stran. Ve lhůtě do 15 dnů ode dne. kdy nastaly účinky odstoupení 
od této smlouvy, nebude-li dohodnuta jiná lhůta, jsou smluvní strany povinny provést 
vypořádání do této doby vzájemně poskytnutých plnění.

3. V případě odstoupení od smlouvy jedné strany, uhradí druhá strana prokazatelné 
a účelně vynaložené náklady, které poškozené straně vzniknou v souvislosti s touto 
smlouvou. Odstoupením od smlouvy není dotčen nárok na náhradu případné škody, 
pokud není v jiných ustanoveních smlouvy dohodnuto jinak.

Vili.
Ostatní ustanovení

1. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

2. Tato smlouva podléhá povinnosti zveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru 
smluv, ve znění pozdějších předpisů. Smlouvu v souladu s tímto zákonem zveřejní 
kupující. Účinnosti nabývá smlouva dnem uveřejnění v registru smluv.

3. Smlouvu je možno měnit, rozšiřovat či upravovat jen formou písemných dodatku 
s oboustranným souhlasem smluvních stran, neslanoví-li tato smlouva výslovně jinak.

4. Smlouva sc řídí právem České republiky. Strany se zavazují, že spory vzniklé mezi 
smluvními stranami v souvislosti s plněním smlouvy se budou snažit řešit nejprve 
smírnou cestou a domluvou, v případě trvání sporu bude rozhodovat věcně a místně 
příslušný soud v České republice.

5. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž každá 
smluvní strana obdrží po dvou vyhotoveních.

6. Pokud oddělitelné ustanovení smlouvy je nebo se stane neplatným ěi nevynutitelným, 
nemá to vliv na platnost zbývajících ustanovení smlouvy. V takovém případě se smluvní 
strany zavazují uzavřít do 10 pracovních dnů od výzvy druhé ze stran smlouvy dodatek 
ke smlouvě nahrazující oddělitelné ustanovení smlouvy, které je neplatné či 
nevynutitelné, platným a vynutitelným ustanovením odpovídajícím hospodářskému 
účelu takto nahrazovaného ustanovení.

7. Je-li rozpor některých údajů mezí zněním této smlouvy a zněním kterékoliv z její příloh, 
má přednost znění uvedené v textu této smlouvy.

8. Smluvní strany po přečtení smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že 
smlouva byla sepsána vážně, určitě, srozumitelně a na základě jejich pravé a svobodné 
vůle, n a d ůk az čeho ž při poj uj í své podpi sy.

9. Smluvní strany shodně prohlašují, že si sdělily všechny skutkové a právní okolností, 
o nichž k datu podpisu této smlouvy věděly nebo vědět musely, a které jsou relevantní 
ve vztahu k uzavření této smlouvy.

lí). Obě smluvní strany berou na vědomí, že pří plnění této smlouvy může docházet i kc 
zpracování osobních údajů, které sí vzájemně při plnění této smlouvy poskytly

kíipn; -.iiCisir
O!‘S Cil l)YO\ piViiiVii?,')

č. S.MTM-490/i 122/MS/20/2019

4



r

č. SMLM-490/1122/MS/20/2019

11.

(zpřístupnily), či kterákoliv zc stran poskytla (zpřístupnila) druhé smluvní straně. V této 
spojitosti obě smluvní strany prohlašují, že k poskytnutí (zpřístupnění) osobních údajů 
druhé smluvní straně disponují od subjektu údajů potřebnými souhlasy či jinými 
právními tituly, stanoví-li tak právní předpis. Každá ze smluvních stran je povinna plnit 
závazky, které ji vyplývají z Nařízení EP a Rady ES č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 
(obecné nařízení o ochraně osobních údajů) a souvisejících právních předpisů (dále jen 
..nařízení“) při nakládání s osobními údaji, jako je například plnění informační 
povinnosti vůči subjektu údajů. Ta ze smluvních stran, která je příjemcem osobních 
údajů se zavazuje, že zajistí odpovídající úroveň ochrany osobních údajů a práv subjektu 
údajů dle nařízení, a že bude přijaté osobní údaje zpracovávat jen pro účely splnění této 
smlouvy, anebo pro účely oprávněných zájmů, nebo případně z jiných zákonných titulů. 

Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy:

č. 1 - Způsob a průběh reklamačního řízení

3 0, 05. 2019
V Pardubicích dne

30. 05. 20»
V Pardubicích dne

Prodávající:Kupující:

ředitel organizace
Aleš Rucký 

jednatel

Kupní smlouva
(geodetické CiRS/Gl.ONASS přijímače)

5


